КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕРХНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.01.2011 г.  №  01

с.Верхнее

Об утверждении  видов работ, объектов и мест для отбывания осужденными наказания в  виде обязательных и исправительных работ.

В целях организации отбывания осужденными наказания  в  виде обязательных и исправительных работ, в соответствии  со ст.49,50 УК РФ, ст.25,39 УИК РФ, Федеральным законом от 30.12.2006 г. №   «О внесении  изменений в статьи 25,44 УИК РФ», Уставом Верхневского сельсовета, Администрация Верхневского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень видов работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ согласно приложению № 1.

2.Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ согласно приложению № 2.

3.Утвердить перечень мест для отбывания осужденными наказания в  виде исправительных работ согласно приложению № 3.

4.Опубликовать  настоящее  постановление  опубликовать в газете Администрации сельсовета «Верхневский вестник» и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Куртамышского  района  Курганской  области.

5.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить на Главу сельсовета Мазырину Л.Ю.

Глава  Верхневского сельсовета                                                                          Л.Ю.Мазырина

Исп: Н.Л.Липина

27467

(см. на обороте-разослано по списку)

СОГЛАСОВАНО:                                                                 Приложение № 1

Начальник УИИ № 13 ФБУ                                                 к постановлению Администрации

«МРУИИ  № 2 УФСИН России                                           Верхневского сельсовета

по Курганской области                                                         от 14.01.2011 г. № 01

майор вн.службы                                                                   «Об утверждении видов работ,

______________С.В.Зиновьева                                            объектов и мест для отбывания

«__»________________2011 г.                                             осужденными наказания в виде

                                                                                                 обязательных и исправительных

                                                                                                 работ»

ПЕРЕЧЕНЬ

видов работ для отбывания осужденными наказания

в  виде обязательных работ.

1.Уборка улиц с.Верхнее  и д.Сычево,

2.Уборка скверов, расположенных на территории с.Верхнее и д.Сычево

3.Уборка территории возле Верхневского Центра Досуга,

4.Уборка территории возле Сычевского клуба

5.Неквалифицированные малярные работы

6.Разгрузочно-погрузочные работы.

Специалист                                                                                                             Н.Л.Липина

СОГЛАСОВАНО:                                                                 Приложение № 2

Начальник УИИ № 13 ФБУ                                                 к постановлению Администрации

«МРУИИ  № 2 УФСИН России                                           Верхневского сельсовета

по Курганской области                                                         от 14.01.2011 г. № 01

майор вн.службы                                                                   «Об утверждении видов работ,

______________С.В.Зиновьева                                            объектов и мест для отбывания

«__»________________2011 г.                                             осужденными наказания в виде

                                                                                                 обязательных и исправительных

                                                                                                 работ»

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания осужденными наказания

в  виде обязательных работ.

1.Улицы с.Верхнее

2.Улицы д.Сычево

2.Здание Верхневского Центр Досуга

3.Здание Сычевского клуба

4.Здание Муниципального пожарного  поста.

           Специалист                                                                                       Н.Л.Липина

СОГЛАСОВАНО:                                                                 Приложение № 3

Начальник УИИ № 13 ФБУ                                                 к постановлению Администрации

«МРУИИ  № 2 УФСИН России                                           Верхневского сельсовета

по Курганской области                                                         от 14.01.2011 г. № 01

майор вн.службы                                                                   «Об утверждении видов работ,

______________С.В.Зиновьева                                            объектов и мест для отбывания

«__»________________2011 г.                                             осужденными наказания в виде

                                                                                                 обязательных и исправительных

                                                                                                 работ»

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для отбывания осужденными наказания

в  виде исправительных работ.

1.ООО «Агрокомплекс «Знамя»- (по согласованию)

Специалист                                                                                          Н.Л. Липина